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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Pārgājiens Igaunijas jūrmalā.Mahu – Letipea –
Ehalkivi – Kunda – Tolsburga – Eisma – Altja -
Oanda.
Igaunija

Autobuss 22.05.2026. - 24.05.2026. 3 dienas

Ejam gar jūru. Turpinām Baltijas jūras gājienu ciklu Igaunijā! Iepazīstam šo Igaunijas piekrasti, ejot kājām, sajūtot vietu
un klausoties arī vietējos stāstus gan grupas vadītāja, gan vietējo stāstnieku izpildījumā. Iepazīstam un sajūtam zemes
gabaliņu, ko kājām nostaigājam. Sākam no vietas Mahu tuvumā, kur pirms gada beidzām, un dodamies Tallinas virzienā.
Kur šogad beigsim, tur nākamgad turpināsim. Mērķis – apiet visu Igaunijas piekrasti! Cik iespējams, arī ekskursijas un
iepazīšanās ar vietām, kam iesim cauri un garām. Dienā plānots noiet 15–25 km. Iespēja izvēlēties ceļa garumu atbilstoši
spēka apmēram. Grupas atbalstam pieejamā attālumā atradīsies arī “Balt-Go” autobuss. Taka vedīs paralēli jūrai un
meklēsim ceļu pēc iespējas tuvāk jūrai. Esam gatavi gan peldēties, gan baudīt jūru, sauli, vēju… Iespēja izvēlēties – iet
jautrā kompānijā vai izjust jūras majestātiskumu. Līdzi paņemam kādu kārumu, lai iestiprinātos, gar jūru iedami.
Naktsmītne ar labām brokastīm, kafejnīcas iespēja vakariņām. Nakšņošana Rakverē istabiņās pa divi un iespēja,
atpūtinot muskuļus, vakarā doties uz netālu esošo Rakveres SPA.

Programma

Iekāpšanas vietas

6:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

6:45 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

7:20 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

8:10 Valka ( pie Mego)

1. diena – 22. maijs, piektdiena

Mērenas slodzes 17 km pārgājiens. Ceļš šai dienā pārsvarā vedīs gar jūras
krastu, dažviet pa meža takām un grants ceļiem. Mahu – Letipea – Kunda.

⮚    Sveicieni Igaunijai!

mailto:balt-go@balt-go.lv


⮚Tartu lielveikalā neliela kafijas un brokastu pauze. Sagatavojam līdzi sviestmaizes, jo nākamā kafejnīcas pauze paredzēta
tikai vakarā.

⮚Ceļš tālāk gar Rakveri uz Mahu.

⮚Sākam pārgājienu Mahu, kur pagājušajā gadā beidzām gājienu.

⮚Taka ved paralēli jūrai līdz Letipea bākai. Tā ir viena no augstākajām un iespaidīgākajām bākām šajā piekrastes posmā.

⮚Tālāk dodamies līdz Ehalkivi – milzu laukakmenim, vienam no lielākajiem piejūras akmeņiem Igaunijā (aptuveni
930 tonnas). Neliela pauze akmens apskatei un fotografēšanai.

⮚Pārgājiens turpinās Simunamē (Simunamäe) virzienā, kur var redzēt skaistas ainavas un jūras krasta panorāmas.

⮚Cara laika luksusviesnīcas drupas jūras tuvumā.

⮚Kundas akmens baznīca – vienīgā Igaunijā ar neparastu celtniecības veidu.

⮚Kundas Cementa muzejs un stāsts (Samaksa par ieeju un vietējo gidu tiks precizēta).

Muzejs iepazīstina ar Kundas cementa rūpnīcas, cementa un betona ražošanas vēsturi. Iespējams iepazīties ar mūsdienīgo
cementa ražošanu aizraujošas animācijas veidā.

⮚Dienas noslēgumā sasniedzam Kundas ostu, kur mūs sagaida autobuss. Iespēja pie jūras vai ostas tuvumā atpūsties
pirms atgriešanās naktsmītnē.

⮚Dodamies uz viesnīcu Rakverē, kur nakšņojam 2 naktis pa 2 cilvēkiem istabiņā.

⮚Vakariņas brīvi pieejamas viesnīcas restorānā vai tuvējā kafejnīcā.
⮚Brīvs vakars atpūtai viesnīcā vai Rakverē vai arī
iespēja vakaru pavadīt Rakveres SPA par papildmaksu. ( SPA atrodas nepilnu 10 min attālumā no mūsu viesnīcas).

2 diena – 23. maijs, sestdiena

Viegls maršruts. 22 km. Kundas osta – Eisma. Tuvumā būs autobuss un ejot varēs izlemt – iet visus 22 km vai
pietiks ar mazāku attālumu.
8.00 brokastis viesnīcā. Pusdienām sagatavojam kādu sviestmaizi.
⮚    9.00 – 11.30
Rakveres pilsētas un pils apskates rīta ekskursija. (Ekskursija pilī, ja pieteikušies 20 dalībnieki. Cena 14 eiro.)
⮚    11.30
autobuss vedīs uz vietu, kur iepriekšējā dienā būsim beiguši gājienu. Pārgājiens plānots 12.00 – 19.00.
⮚Jau dienas sākumā
iespēja nopeldēties Kundas pludmalē.
⮚Dodamies cauri Kundas pilsētai, tad pa Ziemeļigaunijas glinta malu takas
turpinājums.
⮚Kundas augstais krasts ar skatu pāri apkārtnei.
⮚Ceļš ved gar asfaltēta ceļa malu līdz Tolses (Toolse)
ciemam, kur tālāk dodamies līdz romantiskajām Tolsburgas pilsdrupām.
⮚Pie Seljas tilta iespējams redzēt vietējo nēģu
ķeršanas iekārtas. Tas ir rets zvejniecības veids Igaunijā.
⮚Iespēja par nelielu papildmaksu apmeklēt muzeju un uzzināt par
šīs puses zivju ķeršanas metodēm. Kalame var aplūkot 19. gadsimtā celtas ēkas, tipisku ziemeļu piekrastes dzīvojamo riju
un darba kārtībā esošu tā dēvēto "reņģu ķēķi", kas ir unikāls apskates objekts. Reņģu ķēķī var iepazīties ar kādreiz
izmantotajiem zvejas līdzekļiem.
⮚Pirms brauciena tiks precizētas siltu pusdienu iespējas.
⮚No Tolses līdz Eismai – ejam gar
ceļa malu, pirms Eismas atgriežamies jūras akmeņainajā piekrastē.
⮚Autobuss aizved atpakaļ uz naktsmītni Rakverē.
⮚Brīvs
vakars Rakverei un kādai kafejnīcai.

3. diena – 24. maijs, svētdiena

Eisma – Oandu. 18 km. Viegls maršruts. Pārsvarā grantēti zemes ceļi un asfalts.
Brokastis viesnīcā. Pusdienām
sagatavojam kādu sviestmaizi.
⮚    9.00 autobuss mūs aizvedīs uz vietu, kur iepriekšējā dienā būsim beiguši gājienu.
⮚    No
Eismas turpinām gājienu gar jūru un šķērsojam Lahemā Nacionālā parka robežu. Šeit sākas ainaviski skaistākais posms.
⮚     Ceļš ved caur klusām piekrastes priežu un egļu birzīm.
⮚     Šķērsojam Altja zvejniekciemu ar tā vēsturiskajām laivu
būdām un sētām.
⮚    Posma beigās sasniedzam Oandu, kur atrodas Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK – Igaunijas
Valsts mežu centrs) apmeklētāju centrs – iespējams iepazīties ar Igaunijas mežu biotopiem un apsaimniekošanas
tradīcijām.
⮚    Plānots gājiens līdz apmēram pl. 16.
⮚    Mājupceļš caur Valku uz Valmieru, Cēsīm, Smilteni.
Atgriešanās
Valmierā ap 20.30, Cēsīs ap 21.00, Smiltenē ap 21.45



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

195.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

155.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

divas naktis viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
·Rakveres SPA 2,5 stundu biļete 30 eiro,

·Rakveres pils ekskursija 14 eiro,

·Kundas Cementa muzejs ar gidu 2 eiro,

·Kalame zvejniecības muzejs ar gidu 3 eiro,

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 22.04.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 22.04.2026. €50.00

Pēc 22.04.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



